
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že v úterý 11.6.2024 bude z provozních 

důvodů zavřeno. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 15. 6.  v 8:30 hod. u KD prodávat mladé kuřice 

a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, housata, husokačeny 

Mulard, krůty krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak 

vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

Obec Kašnice zve všechny milovníky folkloru do naší obce na Dětské krojované 

slavnosti v sobotu 15. června 2024 ve 13 hodin. Oblečte své děti a mládež do 

krásných vyšívaných krojů a přidejte se do společného průvodu obcí 

v doprovodu dechové hudby Dambořanky.  

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena elektrická 

energie dne 21.6.2024 od 7.30h do 15.30h v ulici u KD č.p. 313, 317, 327 a 358. 

Bližší informace na vývěsce nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v SOBOTU dne 8.6. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle 777-888-332. Nabízí: nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%.  

Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č. 28 hledá pracovnici na úklid na 

zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. Nástup je 

možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při osobním 

jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném kolektivu a 

pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, samostatnost a ochotu 

pracovat kolem domu. Pro další informace nás prosím kontaktujte na 

telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: dmf@dmf.cz. 

mailto:dmf@dmf.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Diakonie BETLÉM Vás srdečně zve na Den otevřených dveří nového Sociálně 

terapeutického centra Radost v Hustopečích pro lidi s hendikepem, který se 

uskuteční ve čtvrtek 13. června od 15 hodin na adrese Šafaříkova 

29 v Hustopečích. Přijďte si prohlédnout zbrusu nové prostory, pracovní dílny a 

seznámit se s nabídkou Diakonie BETLÉM, která patří k významným 

poskytovatelům sociálních služeb v našem regionu. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

 

  

 


